
西淀支全第46号

R7.7.2

大阪府立西淀川支援学校

中学 高校

1 火

2 水

個人懇談～11日

(小中高１・転入生)

学校見学会
3 木 宿泊学習(高２)

4 金 大和田小交流 宿泊学習(高２)

5 土

6 日

7 月

8 火

9 水 ボッチャクラブ PTA運営委員会

10 木

11 金

12 土

13 日

14 月

15 火

16 水 ボッチャクラブ

17 木
修学旅行保護者説明会

　　　　　　　　(高3)

18 金 終業式 全校11:30

19 土

20 日

21 月 海の日

22 火
夏季授業日

教育相談(～8/8)
全校11:30

23 水
夏季授業日

(ふれあい広場)
全校11:30

24 木 宿泊学習(小5)

25 金 宿泊学習(小5)

26 土

27 日

28 月

29 火

30 水

31 木

下校時刻
全校 小学部

中高等学部

令和7年度　7月行事予定

日 曜

学校行事

PTA他

備

考

※夏休み事業所体験・見学　7月24日(木)～８月8日(金)、18日(月)～22日(金)

各行事は日程が変更になる場合があります。


